Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº = Í%eo15 s
ção d1% ' Camara Municipal de Martar..

Excelentíssimo Senhor; PYOÍOCOÍEI(ÍG SOb n 239

Vereador Bruno Mól Crivellari Í —

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em SE /Cõl i5/9_ 2323

SOONIIIA SRA tS

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR SEGURANÇA ROTATIVA E UM POSTO POLICIAL NO BAIRRO ALTO

ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a segurança pública é primordial para

a população local, evitando transtornos para os moradores, e levando mMais qualidade

de vida para a região, onde as pessoas podem circular com tranquilidade e com

segurança.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 6 de Maio de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNIVCIPAL BE MARIANE

APROVADO POR_UNAN!MIDADE

EM L.úeis
—— =

" Dre ZM este enretáric